

Regierungsratsbeschluss

vom 22. August 2005

Nr. 2005/1737

Genossenschaft Tennisanlage "Gheid", 4600 Olten: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds an die Auslagen des Jahres 2004

1. Erwägungen

Die Genossenschaft Tennisanlage "Gheid", Olten, ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an den Unterhalt der Spielfelder sowie der Gebäulichkeiten für die Spieler im Jahr 2004.

2. Beschluss

Der Genossenschaft Tennisanlage "Gheid", Olten, sind für das Jahr 2004 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

2.1 Gebäulichkeiten für die Spieler

20 % von Fr. 750.--

Fr. 150.--

2.2 Unterhalt der Spielfelder

20 % von Fr. 15'087.25

fu Jami

Fr. 3'167.--

======

2.3 Die Auszahlung des Betrages erfolgt zulasten des Kontos 233.004 "Sport-Toto-Fond" auf das Konto der Credit Suisse, 3001 Bern, z.G. Kto. 357727-10 (4556), CS Olten, Genossenschaft Tennisanlage "Gheid" Olten.

Dr. Konrad Schwaller

Staatsschreiber

Verteiler

Abt. Lotterie- und Sport-Toto-Fonds (3) rl/GenTennisanlageGheid.doc

Abt. Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, z.H. SAP-Pooling DDI als Kreditoren-Beleg SAP gemäss Ziffer 2.3

Kant. Finanzkontrolle

Kant. Sportfachstelle

Genossenschaft Tennisanlage Gheid Olten, Hans-Peter Imfeld, Bühlweg 7, 4614 Hägendorf Gemeindepräsidium der Einwohnergemeinde der Stadt 4600 Olten